
 

 
 

                            ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ  

От   20.06. 2016 г.                  г. Сыктывкар                           №  75  - од 

       
О присвоении спортивных разрядов 

 

 В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной 

классификации и на основании ходатайств   «РЦДЮСиТ»,  «КРООиР», 

федерации тхэквондо ИТФ, ЦДОД №25 «Радость», шахматной федерации РК 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Присвоить второй спортивный разряд: 

Спортивное ориентирование: 
1. Петровой Екатерине Александровне                                                   - «РЦДЮСиТ» 

2. Петовичу Павлу Николаевичу                                                              - «РЦДЮСиТ» 

3. Голубевой Татьяне Дмитриевне                                                            - «РЦДЮСиТ» 

4. Поповой Елене Владимировне                                                              - «РЦДЮСиТ» 

5. Чернышеву Михаилу Леонидовичу                                                      - «РЦДЮСиТ» 

6. Лолаевой Анастасии Владимировне                                                    - «РЦДЮСиТ» 

7. Старцеву Николаю Андреевичу                                                           - «РЦДЮСиТ» 

8. Чупрову Павлу Андреевичу                                                                  - «РЦДЮСиТ» 

 Рыболовный спорт: 
1. Дианову Станиславу Владиславовичу                                                 - «КРООиР» 

2. Шапенкову Даниле Михайловичу                                                        - «КРООиР» 

 Шахматы: 
1. Жижеву Андрею Евгеньевичу                                                       - «шахматная федерация РК» 

2. Истомину Вячеславу Павловичу                                                   - «шахматная федерация РК» 

 

2. Присвоить третий спортивный разряд: 

Спортивное ориентирование: 
1. Старцевой Еве Сергеевне                                                                       - «РЦДЮСиТ» 

2. Мирошкиной Ксении Геннадьевне                                                       - «РЦДЮСиТ» 

3. Липиной Олесе Денисовне                                                                    - «РЦДЮСиТ» 

4. Лажаневой Валерии Эдуардовне                                                          - «РЦДЮСиТ» 

Тхэквондо: 
1. Меркулову Виталию Михайловичу                                           - «федерация тхэквондо ИТФ» 

 Рыболовный спорт: 
1. Кофель Федору Ивановичу                                                                    - «КРООиР» 

 

 

 

 

 

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ 

ДА МОРТÖС  

ËНМÖДАН  

ВЕСЬКÖДЛАНIН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                     

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«СЫКТЫВКАР» 
 



3. Присвоить первый юношеский спортивный разряд: 

Художественная гимнастика: 
1. Сорвачевой Злате Олеговне                                                                    - ЦДОД №25 «Радость» 

 Шахматы: 
1. Полугрудову Артему Александровичу                                        - «шахматная федерация РК» 

2. Ерошенко Эвелине Дмитриевне                                                   - «шахматная федерация РК» 

 

4. Присвоить третий юношеский спортивный разряд: 

Художественная гимнастика: 
1. Шевелевой Алене Николаевне                                                               - «ЦДОД№36» 

 

 5. Подтвердить третий спортивный разряд: 

 Рыболовный спорт: 
1. Скандакову Илье Андреевичу                                                                - «КРООиР» 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управления физической культуры 

и спорта администрации МО ГО «Сыктывкар»            А.А. Лазицкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Чупрова Надежда Николаевна, 20-01-64 


